

Tiedote, tammikuu 2014

SHOP SHOW 24.1.– 9.3.2014

Kiertonäyttely kuluttamisesta, tuotannosta ja siitä, että joku maksaa aina hinnan.

Näyttelyn Shop Show ydinkysymyksenä ovat kulutusvalinnat ja niiden yhteydet tuotantoon. Mistä tuote tulee? Mikä on sen alkuperä? Mikä on tuotteen oikea hinta? Mistä massatuotannossa on kysymys? Näyttelyn idea syntyi johtaja Birgitta Ramdellin (Malmö Form/Design Center) ja Köp dig Fri! kirjan kirjoittajien Ingrid Sommarin ja Susanne Helgesonin keskusteluista. Esiin nousi kysymys, haluavatko ihmiset muuttua ja muuttaa kulutustottumuksiaan eettisesti yhä kestävämpään suuntaan.

“Uskon, että tulevaisuudessa katsotaan tämän hetken kulutustottumuksia epäuskoisina ja häpeissään. Kerromme lapsenlapsillemme, että tiesitkö, että siihen aikaan ostimme uuden television, koska vanha oli liian paksu”, totetaa teollinen muotoilija Jenny Nordberg yksi näyttelyyn osallistuvista muotoilijoista.

Shop Show näyttely jakautuu yhdeksään teemaan, joissa esitellään muotoilijoiden ja eri valmistajien kautta tuotantoprosessien läpinäkyvyyttä ja valmistuksen eettisyyttä. Teemat käsittelevät myös mm. tuotteen paikallisuutta, perinteisten materiaalien hyödyntämistä sekä materiaalien innovatiivista käyttöä.

Näyttelyssä ovat mukana seuraavat suunnittelijat/suunnittelutoimistot: Margot Barolo/Brave Production, Kuyichi, Nerdy by Nerds, K.O.I. Kings of Indigo, Mater – ethical living, Aamu Song ja Johan Olin, Amanda Ericsson, Azusa Muramaki ja Alexander Groves, Fairphone, Lina Sofia Lundin, Petra Lilja, Mette Bundgaard Nielsen, Daan Roosegaarde, Marjan van Aubel ja James Shaw, Nån Kåtån, Eugenie Schmidt ja Mariko Takahashi, Byarums Bruk, Aino Favén, Lars Beller Fjetland, Kajsa Avila, Róshildur Jónsdóttir & Snæbjörn Þór Stefánsson /Hugdetta, Johan Lindberg, Helga Steppan, Brynhildur Pálsdóttir, Vik Þrjónsdóttir ja Jenny Nordberg. Näyttely kiertää viidessä eri maassa: Designmuseo (Suomi), Design Center (Islanti), Tarpholt (Tanska) ja DogA (Norja) sekä Falkenberg museo (Ruotsi).

Designmuseon aukioloajat: ti 11-20, ke - su 11-18, ma suljettu.

Sisäänpääsymaksut: Aikuiset 10 €, eläkeläiset 8 €, opiskelijat 5 €, peruskoululaiset ja lapset ilmaiseksi. Designiltaa vietetään joka kuun viimeinen tiistai klo 17-20, vapaa pääsy.

Lisätietoja:

tiedottaja Päivi Balomenos
puh. 040 753 67 25

paivi.balomenos@designmuseum.fi

Yhteistyössä:

avotakka